(A2  Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

New Holland T6090RC

FICHE PRODUIT New Holland T6090RC

New Holland T6090RC :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Puissance

Roues motrices
Moteur

Commentaire

Prix

6848 :

T6090RC

2010

7421

480/70R28 vredestein
20.8R38 michelin Agribib
50%

60%

165CV

4RM

6 cylindres NEF (iveco)

- Relevage avant

- Pont avant suspendu
- Climatisation

- Cabine suspendue

- Chape + Barre
oscillante

- 3 distributeurs double
effets

- Prise de force 540 /
540E / 1000

- Option Isobus

- Ecran side winder

- Boite de vitesse
Range Command

41000€ H.T.
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